

Vad är cookies?

En cookie är en liten textbaserad fil som ges till dig av en besökt webbplats som hjälper dig att identifiera dig på den webbplatsen. Cookies används för att underlätta ditt besök när du navigerar via olika sidor på en webbplats, eller när du återvänder till webbplatsen vid en senare tidpunkt.

Denna webbplats använder cookies för:

- Google Analytics.
- Annan analys som mäter serverns och systemets prestanda på webbplatsen.
- Utlösning av dialogrutan "cookie varning".
- Hänvisar till favicon under vissa omständigheter.
- Andra cookies kan sättas till följd av att vi ändrar vår webbplats med produkter från tredje part.

Denna webbplats kan använda Google Analytics för att hjälpa till att analysera hur användarna interagerar med webbplatsen. Google Analytics-cookies samlar in standardwebblogginformation och information om besökarnas beteende i ett anonymt formulär. Informationen som genereras av cookien om din användning av webbplatsen (inklusive IP-adress) överförs till Google. Denna information används då för att utvärdera en besökares användning av webbplatsen och för att sammanställa statistiska rapporter om webbplatsaktivitet för webbplatsens ägare.

Vi kommer aldrig (och tillåter ingen tredje part att) använda statistiska analysverktyg för att spåra eller samla personliga identifierbara uppgifter (PII) för besökare på vår webbplats. Google kommer inte att associera din IP-adress med någon annan data som innehas av Google. Varken vi eller Google kommer att länka, eller försöka länka, en IP-adress med identiteten för en datoranvändare. Vi kommer inte att associera data som samlas in från denna webbplats med någon personligt identifierbar information från någon källa, såvida du inte uttryckligen lämnar in den informationen via en blankett på vår hemsida.

Du kan välja att acceptera eller avvisa cookies genom att använda kontrollerna i din webbläsare. De flesta webbläsare accepteras automatiskt som standard för att acceptera dem, men du kan vanligtvis ändra din webbläsarinställning för att avvisa cookies. Om du avvisar cookies genom att ändra inställningarna för din webbläsare, var då medveten om att det här kan inaktivera vissa funktioner på vår webbplats.